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Mitgliedschaft im Santé Lady Fitness

Abo — Varianten

Santé — Fitness — Zirkel

o Jahres Abo
o Halbjahres Abo

Einmaliges Badge-Depot Fr. 15.00
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Santé Group — Fitness
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Jahres Abo (Zugang zu allen Gruppenkursen)

Halbjahres Abo (Zugang zu allen Gruppenkursen)

3 Monate (Zugang zu allen Gruppenkursen)

10er Abo (Piloxing, Pilates & BBP)

10er Abo (Jumping Fitness, Power & Santé, Happy Hour)
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ALL-in-ONE

- alles, was im Santé Zirkel-Abo enthalten ist
- alles, was im Santé Group-Fitness-Abo enthalten ist

o All-in-ONE Jahres Abo
o All-in-ONE Halbjahres Abo

Einmaliges Badge-Depot Fr. 15.00
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Einzeleintritte
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Einzeleintritt Zirkel

Einzeleintritt (Jumping Fitness, Power & Santé & Happy Hour)
Einzeleintritt (Piloxing, Pilates & BBP)

Santé - Fit - Talk
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Erndhrung & Programme

o Ernahrungsberatung / Coaching (ohne Fitness-Abo)

o MetaCheck-Analyse (ohne zusétzliche Betreuung)

o MetaCheck «Premiumy»
Das MetaCheck Ergebnis wird gemeinsam besprochen & sichergestellt,
dass die Analyse verstanden wird.

o MetaCheck «VIP» (3 Monate, alle 3 Wochen ein Coaching)

Individueller Ernahrungsplan & Anpassungen
Individueller Trainingsplan & Anpassungen
Kdérpermessungen, Gewichtskontrolle, Messungen BMI/Fett

Alle Preise sind inkl. MwSt 4.3%
jéhrlich, bei Vorauskasse, Twint, EZ, QR oder Barzahlung

Keine Einschreibgebiihr
Lernende & Studierende erhalten 20 %

Santé Lady Fitness GmbH, Zurichstr 54, 3360 Herzogenbuchsee,
www.santeladyfitness.ch - 079 366 72 50 - karin@santeladyfitness.ch

Total

Fr. 870,00
Fr. 650,00

Total

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

950.00
650.00
350.00
180.00
220.00

Total
Fr. 1'290.00

Fr.

790.00

Total

Fr.
Fr.
Fr.

Fr. / Std.
Fr.
Fr.

Fr.

30.00
25.00
20.00
gratis

90.00

400.00
490.00

850.00



